II SKYRIUS 

NUOMOS TERMINAS 

2.1. Turto nuomos terminas nustatomas 2024 m. liepos 5 d. nuo 12.00 val. iki 21.00 val.  

III SKYRIUS 

NUOMOS MOKESTIS 

3.1. Nuomininkas už turto nuomą įsipareigoja mokėti vienkartinį nuomos mokestį – 1800,00 

Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai eurų, 00 ct) be PVM (nuomotojas nėra PVM mokėtojas). 

3.2. Nuomininkas privalo sumokėti nuomos mokestį per 15 dienų nuo sąskaitos faktūros 

gavimo dienos. 

IV SKYRIUS 

ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

4.1. Nuomotojas įsipareigoja perduoti turtą pagal perdavimo priėmimo aktą nuomininkui